
Motion till riksdagen 

1987 /88:Bo214 
av Rolf Dahlberg och Håkan Stjernlöf (m) 

om flyttning av en enhet vid lantmäteriverket 
Gävle 

Under hösten 1987 uppmanade regeringen olika verk och myndigheter att 

undersöka om någon verksamhet kunde nyttas till den krisdrabbade Karls­

kronaregionen. Lantmäteriverket. som självt för några år edan utlokalise­

rades till Gävle av regionpolitiska skäl, fann tydligen att verket måste bidra­

ga med något då regeringen nu önskade det. 

Majoriteten av verkets styrelse beslöt på förslag av verkschefen att etable­

ra en produktionsenhet för framställning av svenska originalkartor i Karl -

krona. Beslutet innebär att motsvarande enhet läggs ner vid lantmäteriver­

ket i Gävle, samtidigt som investeringar i mångmiljon k las en må te göras i 

Karlskrona. 

l Gävle finns sedan många år kompetens och utrustning för denna pro­

duktion. Ca 25 personer mister nu sitt arbete och skall genomgå utbildning 

för att placeras på andra arbetsuppgifter inom verket. Samtidigt skall lika 

många personer utbildas i Karlskrona för att klara den aktuella produktio­

nen. Personalorganisationerna avvisar förslaget efter att förhandlingar en­

ligt Il § MBL hållits. 

Etableringen i Karlskrona görs av regionalpolitiska skäl och förutsätter 

att staten bidrar med särskilda medel. 

Den totala kostnaden är inte helt känd, men det rör sig om 20-25 milj. 

kr. som denna omnyttning kommer att kosta skattebetalarna. Såväl ekono­

miska, personella som rationella skäl talar för att denna satsning skall stop­

pas. 

För en månad sedan beslöt en majoritet av riksdagens ledamöter att det 

nya plan- och bostadsverket skall lokaliseras till Karlskrona, trots att alla 

sakskäl talade för att Gävle var den rätta lokalisering orten. 

Att i detta läge genomföra den högst tvivelaktiga förnyttningen av en 

produktionsenhet inom lantmäteriverket från Gävle till Karl krona synes 

närmast vara absurt. 

Hemställan 

Med hänvisning till det anförda hemställs 

att riksdagen som sin mening ger regeringen till känna vad i motio­

nen anförts om den planerade nyttniogen av en produktionsenhet 

vid lantmäteriverket i Gävle till Karlskrona. 

Stockholm den 20 januari 1988 

Rolf Dahlberg (m) Håkan Sljernlöf (m) 
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